

Carsten Henriksen Holding A/S

Vestermarken 17, 9370 Hals

CVR-nr. 26 55 08 82

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Dirigent:

.....
Carsten Henriksen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Carsten Henriksen Holding A/S
Adresse, postnr., by	Vestermarken 17, 9370 Hals
CVR-nr.	26 55 08 82
Stiftet	5. april 2002
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Bjeldbak Henriksen Anne Bjeldbak Henriksen Stine Bjeldbak Carsten Henriksen
Direktion	Carsten Henriksen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt handel, håndværk, industri, investering og finansiering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 733 t.kr. mod et overskud på 91 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.425 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2020 vil blandt andet være afhængig af udbredelse af coronavirus og dens påvirkning på resultatet i de associerede virksomheder samt påvirkningen på børsmarkedet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
	Bruttotab	-11	-12
	Resultatandele af kapitalandele i associerede virksomheder	375	129
2	Finansielle indtægter	370	71
	Finansielle omkostninger	-1	-108
	Resultat før skat	733	80
	Skat af årets resultat	0	11
	Årets resultat	733	91
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	111	108
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	375	129
	Overført resultat	247	-146
		733	91

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.881	2.506
		<u>2.881</u>	<u>2.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.881</u>	<u>2.506</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	172	135
	Udsudte skatteaktiver	26	24
	Tilgodehavende selskabsskat	4	13
		<u>202</u>	<u>172</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.298</u>	<u>1.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>51</u>	<u>115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551</u>	<u>1.301</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.432</u>	<u>3.807</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.337	962
	Overført resultat	2.477	2.230
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	111	108
	Egenkapital i alt	<u>4.425</u>	<u>3.800</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7	7
		<u>7</u>	<u>7</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7</u>	<u>7</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.432</u>	<u>3.807</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500	962	2.230	108	3.800
Overført via resultatdisponering	0	375	247	111	733
Udloddet udbytte	0	0	0	-108	-108
Egenkapital 31. december 2019	500	1.337	2.477	111	4.425

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carsten Henriksen Holding A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrasket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen, i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavenderne.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2019	2018
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11	9
Andre finansielle indtægter	359	62
	<u>370</u>	<u>71</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	1.544
Kostpris 31. december 2019	1.544
Værdireguleringer 1. januar 2019	962
Andel af årets resultat	375
Værdireguleringer 31. december 2019	1.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.881

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Hals Metal A/S	Aalborg	33,33 %
Hals Metal Ejendomme ApS	Aalborg	33,33 %

t.kr.	2019	2018
4 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500	500
	<u>500</u>	<u>500</u>

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder, og aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hals Metal A/S' og Hals Metal Ejendomme ApS' engagement med Jyske Bank har selskabet afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1.800 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Henriksen

Direktion

På vegne af: Carsten Henriksen Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-311789317863
IP: 77.68.xxx.xxx
2020-06-16 11:43:19Z

NEM ID 

Carsten Henriksen

Dirigent

På vegne af: Carsten Henriksen Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-311789317863
IP: 77.68.xxx.xxx
2020-06-16 11:43:19Z

NEM ID 

Carsten Henriksen

Bestyrelse

På vegne af: Carsten Henriksen Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-311789317863
IP: 77.68.xxx.xxx
2020-06-16 11:43:19Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Carsten Henriksen Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-966778486827
IP: 87.50.xxx.xxx
2020-06-16 13:16:16Z

NEM ID 

Stine Bjeldbak

Bestyrelse

På vegne af: Carsten Henriksen Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-458822917656
IP: 91.101.xxx.xxx
2020-06-17 07:14:11Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Carsten Henriksen Holding A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-971323474612
IP: 62.107.xxx.xxx
2020-06-22 09:32:47Z

NEM ID 

Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344
IP: 145.62.xxx.xxx
2020-06-22 09:47:03Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926
IP: 145.62.xxx.xxx
2020-06-22 13:43:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 40BYS-G1LAG-V7POX-OFES8-IUYU5-4ESYW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**